ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

м"и
ПРИКАЗ

~ ~оr:гября 2013 r. r. Москва

Содержание. О подготовке и проведении научно-технической конференции студентов и аспирантов

В целях совершенствования подготовки студентов и аспирантов, стимулирования их творч~ской инициативы

ПРИКАЗЫВАЮ:

! .Организовать й провести 27 - 28 февраля 2014 года Двадцатую международную научно-техническую конференцию
студентов и аспирантов "Радиоэлектроника, электротехника и энергетика".

2.Утвердить Оргкомитет конференции в составе:

Рогалев Н.Д.

Драгунов В.К.

Степанова Т.А.

Бычкова Е.В.

Цырук С.А.

Тарасов А.Е.

Грузков С.А.

Мирошникова И.Н.

Дедов А.В.

Кузнецов О.Н.

Лунин В.П.

Серков С.А.

Смирнов С.Е.

Белоусов С.В.

Федулов А.С.

Шамигулов П.В .

Абдулкеримов С.А.

Файрушин Н.И.

РЕКТОР

rnrn~t-f'\O_QUГ\0

- ректор МЭИ, председатель

- проректор по научной работе, сопредседатель

- проректор по учебной работе, сопредседатель

- научный сотрудник кафедры АЭП, ответственный секретарь

- пом. проректора по научной работе

- начальник УМС

- директор ИЭТ

- директор ИРЭ

- директор ИТ АЭ

- директор ИЭЭ

- директор АВТИ

- директор ЭнМИ

- зам. директора ИПЭЭф

- директор ИМЭЭП

- директор филиала в г. Смоленске

- директор филиала в г. Волжском

- директор филиала в г. Душанбе

- директор Энергетического колледжа (филиал МЭИ) в г. Конаково

~Н.Д.РОГАЛЕВ